
2026年２月12日 

 

 

 

「セカンドライフ定期キャンペーン」の取扱いについて 

 

 

 

 

株式会社百五銀行（頭取 杉浦 雅和）は、「セカンドライフ定期キャンペーン」を取扱いしますので、下記の 

とおりお知らせいたします。 

本キャンペーンは、60歳以上の個人のお客さま限定で窓口にて定期預金をお預け入れいただくと預入期間に応じて

特別金利が適用されるものです。 

本定期預金の預入期間は３年・５年で、それぞれの金利は３年が0.90％、５年が1.10％となっています。 

当行では、今後もお客さまに満足していただける金融サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を

賜りますようお願い申しあげます。 

 

 
記 

 
 
≪セカンドライフ定期キャンペーン概要≫ 
 

対  象 60歳以上の個人 

販売期間 2026年２月13日（金）～2026年６月30日（火） 

対象取引 スーパー定期預金 

預入金額 

10万円以上900万円以下 

＊原則、新たなご資金からのお預入れに限ります（当行定期預金からの預け替えは対象外となります）。 

＊お一人さま何口でもお預入れいただけます。 

預入期間 ３年・５年 

金  利 

３年 0.90％（店頭表示金利＋0.35％） 

５年 1.10％（店頭表示金利＋0.50％） 

※2026年２月２日時点 

預入方法 窓口のみ 

＊本キャンペーンの詳細は、お取引店もしくは最寄りの店舗にお問い合わせください。 

 

以上 
 
 

 






